



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Trwa drugi Piano Day w Mławie. Zapraszamy do muzeum!**

Publikowane od  
29.03.2019 16:19:05



Dziś Muzeum Ziemi Zawkrzejskiej organizuje drugi już w naszym mieście Piano Day. W południe odbyły się trzy koncerty dla uczniów szkół, wieczorem zaś wystąpi znany na całym świecie kompozytor muzyki filmowej – mławianin Miro Kubiński – oraz wiolonczeliści Michał Górka i Filip Sporniak.

Między 10.00 a 13.00 odbyły się trzy koncerty dla uczniów mławskich szkół. Wystąpiło dwóch uczniów Państwowej Szkoły Państwowej I i II st.: Piotr Andarski (uczeń Tatiany Fedorczyk) i Kamil Sobociński (uczeń Roberta Gorgonia). Młodzi artyści zaprezentowali repertuar klasyczny i jazzowy. Grali na zabytkowym pianinie marki Ed. Sailer z końca XIX w. (fabryka pianin istnieje do dziś). Jak powiedzieli, pianino w muzeum jest najstarszym znanym instrumentem. Na widowni zasiadli uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego, Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego i Zespołu Szkół nr 4 w Mławie oraz Szkoły Podstawowej w Żomi.

O godz. 18.00 zagra Miro Kępiński w towarzystwie dwóch wiolonczelistów – Michała Górki i Filipa Sporniaka. Muzyka artysty to połączenie minimalizmu z surowością późnocy i sówiańskiej melancholii wtopionej w klasyczne brzmienia. W kręgu zainteresowań Michała Górki – multiinstrumentalista z Krakowa – znajdują się muzyka klasyczna, rozrywkowa oraz folkowa. Oprócz wiolonczeli gra na gitarze elektrycznej oraz wielu instrumentach etnicznych, takich jak mandola czy Tagelharpa (skandynawska lira smyczkowa). Filip Sporniak – wiolonczelista i kompozytor – w sztuce, a przede wszystkim w muzyce, poszukuje prawdy i wolności. Jako artysta sceniczny nie boi się takich form ekspresji jak improwizacja czy performance.

W imieniu Dyrektora Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej Barbary Zaborowskiej, zapraszamy na Piano Day!

KN, B























---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/trwa-drugi-piano-day-w-mlawie-zapraszamy-do-muzeum>